ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.jpg]

	АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        ___17.05.2018________
	п.г.т.Алексеевское
	                     КАРАР

№ ___129____

О создании межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений
жилищного фонда

Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан,
а также иных жилых помещений.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" (далее Положение),
постановляю:

1. Создать межведомственную комиссию для оценки жилых помещений жилищного фонда Алексеевского муниципального района Республики Татарстан, а также иных жилых помещений, в случаях установленных  Положением  (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета от 01.08.2016  № 414 «О районной межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района по инфраструктурному развитию Абакумова А.Н.
Руководитель

Исполнительного комитета

С.А. Демидов
Приложение

к постановлению Исполнительного комитета  Алексеевского муниципального района

от _17.05.2018________ №_129_____
Состав межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений жилищного фонда Алексеевского муниципального района Республики Татарстан  и иных жилых помещений в целях признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

	Демидов С.А.
	-руководитель Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района, председатель комиссии;

	Абакумов А.Н.
	-заместитель  руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному развитию Алексеевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Калимуллин Т.Р.
	-начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета,  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Хоснетдинов Р.Р.
	-заместитель начальника территориального отдела территориального Управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан в Чистопольском и Спасском  районах (по согласованию);

	Ещев О.Л.

	-начальник МОНД по Алексеевскому и Рыбно- Слободскому муниципальным районам УНД и  профилактической работе ГУ МЧС РФ по РТ                      (по согласованию);

	Дудкина Л.В.
	-начальник Алексеевского участка МРФ № 5 РГУП БТИ, эксперт (по согласованию);

	Гайсин М.Р.
Хамзина Е.А.

_____________
	-председатель Палаты имущественных и земельных отношений Алексеевского муниципального района (по согласованию);
-начальник отдела  социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в Алексеевском муниципальном районе  (по согласованию);
-руководители  городского и сельских  поселений
(по согласованию).

Управляющий делами

Исполнительного комитета

Г.А. Юсупова